

ਵੱਲ

Director General of Signals,
General Staff Branch, Integrated HQ of MoD(Army),
AHQ PO New Delhi-110011,
Bengaluru C/O Vindhya Telelinks Limited,
E-237, Industrial Area, Phase-8-B, Mohali, Punjab.

ਨੰਬਰ: 3233

ਮਿਤੀ: 9/3/22

ਵਿਸ਼ਾ:- Proposal for grant to permission for laying of Optical Fiber Cable from (1.) Amarkot Valtoha road near Hostel road Valtoha to Sh-21, Amrike (CH.00-CH.3803) (2) From Rajoke road near SH-21 Amarkot to Thathi Jaimal Singh via Lakhna (CH.5213-CH.14428) & (3.) from Thathi Jaimal Singh to near Bus stand road Bhul Lohna (CH.14693-Ch.19413) (Total Length 17.738 Km) on route Valtoha -Ke Uttar via Dholan, Link ID (1.2.29).



ਹਵਾਲਾ:- ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰ. ਨਿੱਲ ਮਿਤੀ 08-09-2021.

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਅਤੇ ਹਵਾਲੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਡਰਾਫਟ ਨੰ.578306 ਮਿਤੀ 11-02-2022 ਬਾਬਤ ਰਕਮ 53,100/- ਰੁਪਏ ਦੀ ਬੈਂਕ ਗਰੰਟੀ ਨੰ.2528IGP000525822 ਮਿਤੀ 21-02-2022 ਬਾਬਤ ਰਕਮ 8,86,000/- ਰੁਪਏ ਦੀ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਲਈ ਗਈ ਹੈ। ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪ੍ਰਾਂਤਕ ਉਪ ਮੰਡਲ, ਪੱਟੀ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ. 120 ਮਿਤੀ 24-09-2021 ਦੀ ਸਿਫਾਰਿਸ਼ ਨੂੰ ਮੁੱਖ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਤੇ ਆਪ ਵੱਲੋਂ ਕੇਬਲ ਵਿਛਾਉਣ ਲਈ ਮੰਗੀ ਗਈ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਤੇ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

- 1) ਫਰਮ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਕੰਮ ਦੌਰਾਨ ਸੜਕ ਦਾ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦਾ ਨੁਕਸਾਨ ਨਹੀਂ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਿਸਮ ਦਾ ਨੁਕਸਾਨ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਇਸ ਦੀ ਮੁਰੰਮਤ ਦਾ ਖਰਚਾ ਤੁਹਾਡੇ ਵੱਲੋਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗਾ।
- 2) ਤੁਹਾਡੇ ਵੱਲੋਂ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਕੰਮ ਦੌਰਾਨ ਕਿਸੇ ਕਿਸਮ ਦੀ ਦੁਰਘਟਨਾ/ਜਾਣੀ ਨੁਕਸਾਨ ਦੀ ਜਿੰਮੇਵਾਰੀ ਤੁਹਾਡੀ ਫਰਮ ਦੀ ਹੋਏਗੀ।
- 3) ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਕੇਬਲ ਪਾਉਣ ਦੇ ਦੌਰਾਨ ਜਨਸਹੇਤ , ਬਿਜਲੀ ਜਾਂ ਸਿਵਰੇਜ ਵਿਭਾਗ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਕੰਮਾਂ ਦੇ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸੰਭਾਵਤ ਨੁਕਸਾਨ ਦੀ ਜਿੰਮੇਵਾਰੀ ਤੁਹਾਡੀ ਫਰਮ ਦੀ ਹੋਏਗੀ।
- 4) ਓ.ਐਫ.ਸੀ. ਸੜਕ ਦੀ ਹੱਦ ਦੇ ਅਖੀਰ 1 ਮੀਟਰ ਵਿੱਚ ਪਾਈ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਖੋਦੇ ਹੋਏ ਟੋਏ ਤੁਰੰਤ ਮਿਟੀ ਨਾਲ ਭਰੇ ਜਾਣ।
- 5) ਪੱਕੀ ਸੜਕ ਤੇ ਰੋਡ ਕੱਟ ਨਾ ਲਾਏ ਜਾਣ ਅਤੇ ਸੜਕ ਦੀ ਪੁਟਾਈ ਵੇਲੇ ਪ੍ਰਾਪਰ ਕਾਸ਼ਨ ਲਗਾਏ ਜਾਣ।
- 6) ਜੇਕਰ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਸੜਕ ਨੂੰ ਚੌੜਾ ਕਰਨ ਦੀ ਲੋੜ ਪੈਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਇਹ ਕੇਬਲ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਆਪਣੇ ਖਰਚੇ ਤੇ ਸਿਫਟ ਕਰਨੀ ਪਵੇਗੀ।
- 7) ਕੰਮ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਮਹਿਕਮੇ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਨੱਥੀ/-


RK YADAV
Assistant Manager
ITI LIMITED
NS UNIT, Jalandhar-144022


Divisional Forest Officer
Amritsar Forest Division
Amritsar

ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਨੰ.2, ਲੋ.ਨਿ.ਵਿ,
ਭਤੇਮ, ਸਾਖਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

29

Office: Executive Engineer, Construction division no.2

Public works department (Building & roads) branch Amritsar

Email: xenc2amritsar@yahoo.com

To,

Director General of Signals

General staff branch, Integrated HQ of MoD(Army)

DHQ PO New Delhi 110011

C/o Vindhya telelinks ltd,

E-237, Industrial Area, Ph 8 B, Mohali,

Punjab-160055

No. 3233

Dated 09-03-2022


Subject: Proposal for grant to permission for laying optical fiber cable from 1) Amarkot Valtoha road near Hostel road Valtoha to SH21, Amrike(Ch00-3803) 2) from Rajoke road near SH21 Amarkot to Thathi Jaimal singh via Lakhna (ch 5213-14428) & 3) from Thathi Jaimal singh to near bus stand road Bhul Lohna (ch 14693-19413) (total length = 17.738 km) on route Valtoha-ke Uttar via Dholan link 1.2.29

Reference: Your office letter nil dated 08-09-2021

In reference of above subject, your agency has submitted draft no 578306 dated 11-02-2022 amount of which is 53,100/- & Bank guarantee no. 2528IGP000525822 dated 21-02-2022 amounting 8,86,000/- in this office. As per appeal from Sub divisional engineer, Provincial sub division Patti letter no 120 dated 24-09-2021 Permission requested by you to lay OFC is being granted with conditions written under:

1. During work being executed by firm, there should not be any kind of damage. In case of any damage happens, expenses will be borne by your firm.
2. Any kind of life/ accidental loss will totally be your responsibility.
3. Apart from this, any possible damage to work related to public health, electricity or sewerage deptt will be responsibility of your firm during laying of OFC.
4. OFC should be laid at last 1m edge of road and pits excavated should be filled back immediately.
5. There should be no road cut on Pakka road & proper cautions to be used during work.
6. Cable will be shifted at your own expense in case of any future road widening.
7. Department must be notified before starting of work.

Executive Engineer
Construction division no 2
(B&R) br. Amritsar


RK YADAV
Assistant Manager
ITI LIMITED
NS UNIT, Jalandhar-144022


Divisional Forest Officer
Amritsar Forest Division
Amritsar